МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 30 июня 2009 г. N 178

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНПРИРОДЫ РОССИИ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 Г. N 339

В соответствии с Приказом Минфина России от 15 августа 2008 г. N 80н "О Порядке ведения

сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств федерального
бюджета, главных администраторов и администраторов доходов федерального бюджета, главных
администраторов и администраторов источников финансирования дефицита федерального
бюджета", во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 27 октября 2008
г. N 1570-р и Приказа Минприроды России от 21 апреля 2009 г. N 105 "Об утверждении изменений
и дополнений в Устав федерального государственного учреждения "Российский фонд информации
по природным ресурсам и охране окружающей среды МПР России" приказываю:

Внести в приложение к Приказу Минприроды России от 22 декабря 2008 г. N 339 "Об
утверждении перечня подведомственных Министерству природных ресурсов и экологии
Российской Федерации распорядителей и получателей средств федерального бюджета"
следующие изменения:

- в пункте 78 слова "МПР" заменить на "Минприроды";
- дополнить пунктом 231 согласно Приложению к настоящему Приказу.

Министр
Ю.П.ТРУТНЕВ

Приложение
к Приказу Минприроды России

от 30 июня 2009 г. N 178

N

п/п

Наименование распорядителей

и получателей средств федерального бюджета

Распоряди-

тель,

получатель полное                   краткое

1  2                     3         4

231 Федеральное государственное учреждение

"Государственный природный биосферный

заповедник "Кедровая падь"

ФГУ "Государст-

венный заповедник

"Кедровая падь"

получатель